
454887-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 454887-2024 - Wyniki

Polska – Paliwa – Dostawa paliw płynnych
OJ S 146/2024 29/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Sanockie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
E-mail: sekretariat@spgk.com.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa paliw płynnych
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy benzyny bezołowiowej Pb-95 oraz 
oleju napędowego (letniego, przejściowego i zimowego) na zasadach określonych w SWZ i jej 
załącznikach. 2. Szacunkowa wielkość zapotrzebowania w okresie obowiązywania umowy 
wynosi: 1) - benzyna bezołowiowa Pb-95 - 500 m3 2) - olej napędowy: - 1 500 m3 3. 
Szczegółowe informacje i opis przedmiotu zamówienia znajduje się w SWZ i jej załącznikach.
Identyfikator procedury: fa6b5cdb-ef9f-49cc-a290-b9ba4ab46ac7
Poprzednie ogłoszenie: 233981-2024
Wewnętrzny identyfikator: IDZ.261.1.2.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: 1. Zamawiający na postawie postanowień art. 138 
ust. 4 ustawy Pzp wyznaczył termin składania ofert o 5 dni krótszy niż określony w art. 138 
ust. 1 ustawy Pzp, ponieważ składanie ofert odbywa się w całości przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, w sposób określony w art. 63 ust. 1 ustawy Pzp.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09100000 Paliwa

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09132100 Benzyna bezołowiowa 09134100 Olej napędowy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Jana Pawła II 59  
Miejscowość: Sanok
Kod pocztowy: 38-500
Podpodział krajowy (NUTS): Krośnieński (PL821)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający przewiduje odwróconą kolejność oceny ofert. 
Zamawiający może najpierw dokonać badania i oceny ofert, a następnie dokonać kwalifikacji 
podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/454887-2024
mailto:sekretariat@spgk.com.pl


454887-2024 Page 2/7

5.1.

podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu, o ile taka możliwość 
została przewidziana w SWZ lub w ogłoszeniu o zamówieniu zgodnie z art. 139 ustawy Pzp.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa paliw płynnych
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy benzyny bezołowiowej Pb-95 oraz 
oleju napędowego (letniego, przejściowego i zimowego) na zasadach określonych w SWZ i jej 
załącznikach. 2. Szacunkowa wielkość zapotrzebowania w okresie obowiązywania umowy 
wynosi: 1) - benzyna bezołowiowa Pb-95 - 500 m3 2) - olej napędowy: - 1 500 m3 3. 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub zwiększenia maksymalnie o 25% 
ilości wskazanych w ust. 2 w zależności od potrzeb Zamawiającego. W przypadku 
zmniejszenia lub zwiększenia zamówienia o ilości jak wyżej ,strony rozliczą dostawy wg. 
rzeczywiście dostarczonej ilości paliw, a Wykonawcy oprócz żądania zapłaty ceny nie 
przysługują żadne inne roszczenia wobec Zamawiającego. 4. Wyżej wymienione paliwa 
muszą spełniać wymagania jakościowe określone w: 1) Ustawie o systemie monitorowania i 
kontrowania jakości paliw z dnia 25 sierpnia 2006 (Dz.U. 2023 poz. 846 z późniejszymi 
zmianami); 2) Rozporządzeniu Ministra Gospodarki w sprawie wymagań jakościowych dla 
paliw ciekłych z dnia 9 października 2015 r. (tj. Dz.U. z 2023, poz.1314) oraz Rozporządzeniu 
Ministra Klimatu z dnia 22 kwietnia 2020 r. (Dz.U. z 2020 poz. 727 z późniejszymi zmianami) 
zmieniające rozporządzenie w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych; 3) Normach 
jakości: PN-EN 228 (dla benzyn bezołowiowych) oraz PN-EN 590 (dla oleju napędowego) lub 
równoważnych. 5. Wykonawca będzie dostarczał paliwa do Stacji Paliw zamawiającego, 
zlokalizowanej w Sanoku przy ulicy Jana Pawła II 59 własnym staraniem i na własny koszt. 6. 
Zamawiane paliwa będą wykorzystywane przez Zamawiającego zarówno na potrzeby własne 
jak i do dalszej odsprzedaży. Zamawiający posiada Koncesję na obrót paliwami ciekłymi 
wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki obowiązującą do 31.12.2030 r. 7. 
Szczegóły realizacji dostaw: 1) dostawa paliwa będąca przedmiotem umowy będzie 
realizowana w częściach odpowiadających bieżącemu zapotrzebowaniu Zamawiającego; 2) 
wykonawca będzie zobowiązany do dostarczenia paliw w dniu następnym w stosunku do dnia 
złożenia zamówienia, w ilościach i asortymencie ściśle odpowiadających zamówieniu 
złożonemu przez Zamawiającego; 3) Wykonawca jest zobowiązany dołączyć do każdej 
dostawy potwierdzoną kopię aktualnego atestu jakości dostarczonego paliwa lub odpisu 
świadectwa jakości paliwa wystawionego przez akredytowane laboratorium oraz dokument 
wydania paliwa z terminala paliw; 4) Zamawiający wymaga aby dostawy paliw odbywały się 
przy wykorzystaniu autocystern wyposażonych w spust z licznikiem wydanego paliwa oraz 
urządzenie wykonujące wydruk zawierający co najmniej informacje o ilości wydanego paliwa i 
jego temperaturze; 5) przyjęcia paliw odbywać się będą w dni robocze od poniedziałku do 
piątku w godzinach między 6:00 a 19:00. 8. Zamawiający zastrzega sobie prawo do pobrania 
próbek dostarczonego paliwa. Próbka paliwa pobierana będzie każdorazowo w przypadku 
uzasadnionego podejrzenia niezgodności z przedstawionym certyfikatem jakościowym /w tym: 
klarowność, zawiesiny, ślady wody i inne zanieczyszczenia/ i przekazana do zbadania w 
niezależnym laboratorium w sposób i na zasadach określonych w Rozporządzeniu Ministra 
Gospodarki z dnia 1 września 2009 r. w sprawie sposobu pobierania próbek paliw ciekłych i 
biopaliw ciekłych (Dz. U. 2014 r., nr 147, poz. 1035), o czym Wykonawca zostanie 
niezwłocznie powiadomiony. W przypadku potwierdzenia niezgodności koszty takiego badania 



454887-2024 Page 3/7

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

ponosi Wykonawca. 9. Rozliczenie ilości dostarczonych paliw następować będzie zgodnie z 
normą PN-ISO 91-1:1999 lub równoważną tj. w temperaturze referencyjnej +15°C przy 
wykorzystaniu zalegalizowanego licznika autocysterny. 10. Szczegółowe informacje i opis 
przedmiotu zamówienia znajduje się w SWZ i jej załącznikach.
Wewnętrzny identyfikator: IDZ.261.1.2.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09100000 Paliwa

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09132000 Benzyna 09134100 Olej napędowy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Jana Pawła II 59  
Miejscowość: Sanok
Kod pocztowy: 38-500
Podpodział krajowy (NUTS): Krośnieński (PL821)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: 1. Zamawiający dokona wyboru ofert na podstawie poniższych kryteriów: 1) Cena /koszt/ 
waga kryterium 100% Kryterium „cena” – punktacja zostanie przyznana zgodnie z poniższym 
wzorem: Pc = najniższa zaoferowana cena brutto spośród wszystkich ofert niepodlegających 
odrzuceniu/cena brutto oferty badanej x 100 Maksymalna ilość punktów jaką może uzyskać 
oferta w kryterium „cena” wynosi 100 punktów. 2. Punkty przyznane w kryterium będą 
zaokrąglane do 2 miejsc po przecinku. 3. Zamówienie zostanie udzielone temu Wykonawcy, 
którego oferta uzyska najwyższą liczbę punków. 4. Ocenie będą podlegać wyłącznie oferty nie 
podlegające odrzuceniu. 5. W toku badania i oceny ofert zamawiający może żądać od 
wykonawców wyjaśnień dotyczących treści złożonych ofert oraz przedmiotowych środków 
dowodowych lub innych składanych dokumentów lub oświadczeń. Niedopuszczalne jest 
prowadzenie między zamawiającym a wykonawcą negocjacji dotyczących złożonej oferty 
oraz, z uwzględnieniem rozdziału XXIII ust. 12 SWZ, dokonywanie jakiejkolwiek zmiany w jej 
treści.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Informacje dotyczące środków ochrony prawnej zawarte 
są w Dziale IX ustawy Pzp. 2. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. 3. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 



454887-2024 Page 4/7

ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. 4. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy Pzp; 3) zaniechanie 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy Pzp, mimo że 
zamawiający był do tego obowiązany; 5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej. 6. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono 
wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 7. Odwołanie wnosi się 
w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: 
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w lit. a. c) Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest 
równa albo przekracza progi unijne. d) Odwołanie w przypadkach innych niż określone w art. 
515 ust. 1 i 2 ustawy wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa 
albo przekracza progi unijne. e) Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze 
zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: • 30 dni od 
dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; 
• 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. • miesiąca od dnia 
zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych 
ogłoszenia o wyniku postępowania. 8. Terminy oblicza się według przepisów prawa cywilnego. 
Jeżeli koniec terminu do wykonania czynności przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny 
od pracy, termin upływa dnia następnego po dniu lub dniach wolnych od pracy. 9. 
Zamawiający przesyła niezwłocznie, nie później niż w terminie 2 dni od dnia otrzymania, kopię 
odwołania innym Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu o udzielenie zamówienia, a 
jeżeli odwołanie dotyczy treści ogłoszenia o zamówieniu lub dokumentów zamówienia, 
zamieszcza ją również na stronie internetowej, na której jest zamieszczone ogłoszenie o 
zamówieniu lub są udostępniane dokumenty zamówienia, wzywając wykonawców do 
przystąpienia do postępowania odwoławczego. 10. Wykonawca może zgłosić przystąpienie do 
postępowania odwoławczego w terminie 3 dni od dnia otrzymania kopii odwołania, wskazując 
stronę, do której przystępuje, i interes w uzyskaniu rozstrzygnięcia na korzyść strony, do której 
przystępuje. Zgłoszenie przystąpienia doręcza się Prezesowi Izby, a jego kopię przesyła się 
zamawiającemu oraz wykonawcy wnoszącemu odwołanie. Do zgłoszenia przystąpienia 
dołącza się dowód przesłania kopii zgłoszenia przystąpienia zamawiającemu oraz wykonawcy 
wnoszącemu odwołanie. 11. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu 
zamówień publicznych. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni 



454887-2024 Page 5/7

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Sanockie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Sanockie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.
o.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 12 555 000,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Aramco Fuels Poland Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta Aramco Fuels Poland Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 12 555 000,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: IDZ.261.1.2.2024
Tytuł: Dostawa paliw płynnych
Data wyboru zwycięzcy: 12/06/2024
Data zawarcia umowy: 28/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Sanockie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.
o.

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 5

8. Organizacje



454887-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Sanockie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 6870005556
Adres pocztowy: ul. Jana Pawła II 59  
Miejscowość: Sanok
Kod pocztowy: 38-500
Podpodział krajowy (NUTS): Krośnieński (PL821)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat
E-mail: sekretariat@spgk.com.pl
Telefon: +48 13 46 47 900
Faks: +48 13 46 48 862
Adres strony internetowej: https://spgk.com.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Profil nabywcy: https://spgk.nowybip.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Aramco Fuels Poland Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 9542824564
Adres pocztowy: ul. Jana z Kolna 11  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-864
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

mailto:sekretariat@spgk.com.pl
https://spgk.com.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://spgk.nowybip.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


454887-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9adfaf12-b8d2-4544-867d-eaf365578c3b - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 26/07/2024 10:52:49 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 454887-2024
Numer wydania Dz.U. S: 146/2024
Data publikacji: 29/07/2024


		2024-07-28T22:10:33+0000




